&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 3093

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BERNARDO MARTINEZ Marca: CHEVROLET
TRACKER
Modelo: 2000

Placas: PCK8438

Sintomas y/o comentarios

AFINACION, SERVICIO DE VERIFICACION, FUGA DE ACEITE, INTERRUPTOR DE PUERTA TRASERA OBSERVACIONES: FUGA
ACEITE DE DIRECCION DESMONTAR DIRECCION PARA CAMBIO DE REPUESTO

Servicios
Descripcion Autorizado
Correccion de parametros SI

Cambio de balatas delanteras y discos SI
limpieza de traseras

Desmontar direccion cambio de SI
repuesto ligas y retenes

Alineacion SI

Elementos
Descripcion
Un juego de balatas delanteras (fritec)
Dos discos (LUK)
Aceite 3
Kit de direccion

Aceite ATF3

Importe
$600.00

$800.00

$1,900.00

$150.00

Importe
$553.00
$989.00
$145.00
$1,850.00

$120.00

Precio total: $7,107.00
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