



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 3093

Cliente

Nombre: **BERNARDO MARTINEZ**

Vehículo

Marca: **CHEVROLET**

TRACKER

Modelo: **2000**

Placas: **PCK8438**

Síntomas y/o comentarios

AFINACIÓN, SERVICIO DE VERIFICACIÓN, FUGA DE ACEITE, INTERRUPTOR DE PUERTA TRASERA OBSERVACIONES: FUGA ACEITE DE DIRECCIÓN DESMONTAR DIRECCIÓN PARA CAMBIO DE REPUESTO

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Corrección de parámetros	SI	\$600.00
Cambio de balatas delanteras y discos limpieza de traseras	SI	\$800.00
Desmontar dirección cambio de repuesto ligas y retenes	SI	\$1,900.00
Alineación	SI	\$150.00

Elementos

Descripción	Importe
Un juego de balatas delanteras (fritec)	\$553.00
Dos discos (LUK)	\$989.00
Aceite 3	\$145.00
Kit de dirección	\$1,850.00
Aceite ATF3	\$120.00

Precio total: **\$7,107.00**